Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, providencie reforma na quadra de esportes da

Escola Municipal de Educação Básica “Profª. Elza Maria Martucci”, no distrito de

Jurupema.

A população não consegue utilizar a quadra devido à quantidade de

pombos que se encontra no local, pois as fezes desses animais podem trazer vários

problemas de saúde.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 278/2017

Recebida em 16/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
16/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..